
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  TuS Coswig … R

I II III IV V VI Punkte

18 2 6 10 8 11

15

╳
9

1
10

2
11

3
12

5
15

7 Auszeit

2:6
10:18

Ende
19:49

B  SV TuR Dres… S

I II III IV V VI Punkte

19 11 2 14 9 1

25

2
15

3
18

6
20

9
22

10
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:52

B  SV TuR Dres… R

I II III IV V VI Punkte

1 19 11 2 5 9

28

╳
10
22

1
11
23

3
14
24

4
15
25

6
16
26

8
21
28

Auszeit

10:9
23:21

Ende
20:22

A  TuS Coswig … S

I II III IV V VI Punkte

18 2 1 4 6 11

2610

17:17

0
10
19

2
11
23

3
13
24

4
14
25

5
17
26

7
18

Auszeit

17:19
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:25

A  TuS Coswig … R

I II III IV V VI Punkte

10 2 1 4 8 6

25

╳
13
23

2
14
25

5
15

6
17

7
21

9
22

Auszeit

5:5
13:14

Ende
20:48

B  SV TuR Dres… S

I II III IV V VI Punkte

19 18 2 14 9 1

2111 4

18:21 16:16

0
14
21

1
15

5
16

6
18

7
19

8
20

Auszeit

18:19
18:19

S
A
T
Z

4

Start
20:51

B  SV TuR Dres… R

I II III IV V VI Punkte

4 19 11 2 14 9

255

17:9

╳
18

4
19

5
20

8
22

9
24

17
25

Auszeit

Ende
21:12

A  TuS Coswig … S

I II III IV V VI Punkte

10 2 1 4 8 6

1618 11

7:16 7:17

1
10

2
11

3
14

5
15

7
16

9 Auszeit

3:7
7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Dresden
Männer

A  TuS Coswig 1920 I vs. SV TuR Dresden I B

Spiel 15 28.11.2024 19:30 Uhr

Hans-Erlwein-Gymnasium
01277 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Coswig … 8/14

1 Jendroßek, Franz X
2 Gottwald, Julius X
4 Schurig, Jan X
6 Leicher, Maximilian X

8 Mertins, Sebastian X
10 Birke, Tom X
11 Roick, Chris X
18 Müller, Fritz X

A  Libero

A  Offizielle

T Zocher, Alexander

C

B  SV TuR Dres… 10/14

1 Groschopp, Jan X

2 Schuster, René X
4 Pham, Philipp X
5 Listner, Lukas X
9 Siegmund, Rico X

11 Pfliegner, Tilo X
14 Barth, Luca Mario X
16 Frach, Stephan X
18 Müller, Thomas X
19 Mießler, Christian X

B  Libero

16 Frach, Stephan X

B  Offizielle

T Müller, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Coswig … SV TuR Dres… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 19 25 1 0 0
2 1 0 26 2 30 28 1 0 2
2 0 1 25 3 23 21 0 2 2
2 2 0 16 4 21 25 1 1 0

5

8 3 1 82 93 99 3 3 4
Start: 19:30 Ende: 21:12 Dauer: 1:42

Sieger: SV TuR Dresden I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Keil, Johannes 1 Post, SV
2 Böhme, Manuel 2 Post, SV

Schr. Kastner, Jan
Assist. Hoschke, Timon

Dokument erstellt: 28.11.2024 21:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


