

Bezirksliga Männer Dresden

Männer

(A) TuS Coswig 1920 I vs. SV TuR Dresden I (B)

Spiel 15

28.11.2024 19:30 Uhr

Hans-Erlwein-Gymnasium 01277 Dresden



S Start 19:30 (A) TuS Coswig				R Ende 19:49			B SV TuR Dres S				S	S Start 19:52		(8	B SV TuR Dres		:s	R	Ende 20:22		A TuS Coswig]	S				
	I II 18 2		1 V V 10 8	11	Punkte 15	1 19	11 11	III 2	14	V 9	VI 1	Punkte 25	T Z	<u> 1</u>	11 19	111 11	IV 2	V 5	VI 9	Punkte 28	1 18	2 2	111 1	4	v 6 10 17:17	VI 11	Punkte 26		
Aufschlag- runden 2	1 10	2 3 11 12	2 5	7	Auszeit 2:6 10:18	2 15	3 18	6 20	9 22	10 25	11	Auszeit	2	X 10 22	1 11 23	3 14 24	4 15 25	6 16 26	8 21 28	Auszeit 10:9 23:21		2 11 23	3 13 24	4 14	5 17 26	7 18	Auszeit 17:19 25:26		
Aufschlagfolge	Start 20:25		uS Cosw	_	R	20	ide :48)) SV Tu			s	S	2	tart 0:51			uR Dre		R	21	ide :12) TuS (S		
	I II 10 2		1V V 4 8		Punkte 25	19 19	11 18 11 18:21	III 2	1V 14	9	1 4 16:16	Punkte 21	TZ	4	11 19	111 11	2 2	14 5 17:9	VI 9	Punkte 25	10 10	II 2	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	4 18 7:16	V 8	VI 6 11 7:17	Punkte 16		
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3	2 3 14 3 25	5 6 15 17	7 7 21	9 22	Auszeit 5:5 13:14	0 14 21)	1 15	5 16	6 18	7 19	8 20	Auszeit 18:19 18:19	4	1 18	4 19	5 20	8 22	9 24	17 23	Auszeit	1 10	2 11	3 14	5 15	7 16	9	Auszeit 3:7 7:13		
Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand	I II	III	IV V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	VI IV	V	VI	Punk	1 (0 2 (0 4 5 6 L 8 N 10 E 11 F 18 N	Jend Gottwa Gother Geicher Mertin Birke, T Roick, (Müller,	roßek Ald, Jul g, Jan r, Maxi s, Seb Tom Chris Fritz	, Fran: ius miliar	1	X 2 X 4 X 5 X 9 X 11 X 14 X 16 X 18	Grose Schu Phan Listn Siegr Pflied Barth Frach	chopp, J ster, Ren n, Philip er, Lukas mund, R gner, Tild n, Luca M n, Stepha er, Thom	an né s ico) Mario an	X X X X X X X X X X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielst													A W G P Satz Dauer P G W A Offizielle B Off						Liber Frach Offiz	'o ո, Stepha	an	X X E							

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Keil, Johannes		1	Post, SV					
2	Böhme, Manuel		2	Post, SV					
			Schr	Kastner Ian					

Assist. Hoschke, Timon